Bulle
 De Jean vingtraix
 Contre Les faux monnoyeurs

du Juillet 1523.

Joanneſſe Epiſcopuſ ſurnuſ
 ſervorum Dei in perpetuum
 Dei memoriam prodiana quaſi
 ex adipe iniquitate multorum
 ſceleratum funeſta cupiditas
 eos in pernicien precipienteſ
 conatur dum ſequi meroreabilem
 ejus in glunon ſacietatis
 neſcientem moderamina non
 creentur ipſi et enim ſurpnam
 Licetorum ſe ſecibus et

Mergentia Ambitiosior
nescibus involuente dei timorem
dau pimbili veritate post primum
et quasi ambulante in tenebris
non vilium exordia personarum
myser sequi dem ad IIII
apostolatus auditum multorum
relatio fide digna perduxit
quod non nulli nullam habentes
Autoritatem iurea vel
consuetudinem seu privilegium
faciendi monetum falsum
cudum et fabricam in regno
sub vere signo Carissimi in
xpo felis caroli Regi
francorum et navarre illustris
studiose deprecamur et ex hoc
causa a fur recto pondere
quam plures etiam in locis
circum vicinia quibus deuream
consuetudine seu privilegio

sua competita fabricandi
 et monetam signum proprium
 monete Regio, monete surquum
 fabricam, imprimere seu
 sculpere et voluerit eisdem
 quantitate et re fructuatis
 et litterarum figure quam
 habet moneta Regia monete
 sua quam fabricam quantum
 possunt simili et speciem
 et formam in culsum esse
 Constitutum et imponam dei
 quam nra moneta predicta
 eorum ad usurpetam similitu-
 dinem predicta efficiat
 cuiuslibet pondere argenti et
 solite in Regia moneta et
 more et consuetudine obseruata
 simpliciter Amen et popolare de
 persone non habente inter
 monetae tante similitudinis

peritiam discernendi falluntur
coride et accusatione in usu
monetarum recipiente monetas
fallas assimilatas pro veris
sicut et illi qui Scientes fallas
monetas extra Regnum
predictum cum exporti intra
Regnum ipsum eas portare
vendere et expendere viderentur
attendente quod iidem falsarii
et fabricatores monetarum
Actium et exemptores predicti
per hoc se digna maledictione
Constitutum, eorum qui eos
premittitur premissa moliri
aut fabricare aut emere
vel portare ad Regnum
predictum Scientes presump-
torem felice Recordationis
clementia R. R. S. predecessoria
quatuor vestigia in herentes

Excommunicationis sententia
 in modum absolute predictorum
 nobis et successoribus nostris
 preterquam in mortis
 articulo reservata nulli ergo
 homini hominum licentiam habere
 precipimus nostre innovationis
 infringere vel ea causa temerario
 contraire si quis autem hoc
 attemptare presumpserit
 indignationem omnipotentis
 Dei et Beatorum Petri
 et Pauli apostolorum eius
 se noverit incursurum Datum
 Avignon 2. non Julii
 pontificatus nostri anno
 sexto.